Maßtabelle
Artikelnummer
mit Abduktion
Artikelnummer
ohne  Abduktion
Schuhgröße Schuhlänge Ballenbreite
mit Abduktion
(ME705)
Ballenbreite
ohne Abduktion
(ME905)
- ME905-12 12  72 mm - 40 mm
ME705-13 ME905-13 13  79 mm 46 mm 42 mm
ME705-14 ME905-14 14  85 mm 47 mm 43 mm
ME705-15 ME905-15 15  92 mm 49 mm 45 mm
ME705-16 ME905-16 16  98 mm 50 mm 46 mm
ME705-17 ME905-17 17 107 mm 51 mm 47 mm
ME705-18 ME905-18 18 113 mm 52 mm 48 mm
ME705-19 ME905-19 19 120 mm 54 mm 50 mm
ME705-20 ME905-20 20 126 mm 55 mm 51 mm
ME705-21 ME905-21 21 133 mm 56 mm 52 mm
ME705-22 ME905-22 22 139 mm 58 mm 54 mm
ME705-23 ME905-23 23 146 mm 59 mm 55 mm
ME705-24 ME905-24 24 152 mm 60 mm 56 mm
ME705-25 ME905-25 25 159 mm 62 mm 58 mm
ME705-26 ME905-26 26 166 mm 63 mm 59 mm
ME705-27 ME905-27 27 172 mm 64 mm 60 mm
ME705-28 ME905-28 28 179 mm 66 mm 62 mm
ME705-29 ME905-29 29 185 mm 67 mm 63 mm
- ME905-30 30 192 mm 68 mm 64 mm
- ME905-31 31 198 mm 70 mm 66 mm
- ME905-32 32 205 mm 71 mm 67 mm
- ME905-33 33 212 mm 72 mm 68 mm
Mendivil - Schuhe
85
00
70